
DECRETO N.º 56/2015 
 

NOMEIAR COMISSÃO DE AVALIAÇÃO 
 

NEUSA KLEIN MARASCHINI, Prefeita Municipal de Peritiba, Estado 
de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e de conformidade 
com o Art. 111, Capítulo III, Seção II, Inciso X, da Lei Orgânica do 
Município de Peritiba, de 16 de Dezembro de 2009; 
 

DECRETA: 
 

Art. 1.º  -  Ficam nomeados os senhores SERGIO SORDI, GILSON 
GILMAR GASTMANN, NILSO SORDI, ROQUE FINGER e RUDI DIRCEU 
BLANK, para avaliarem e estipular o preço mínimo para os seguintes bens 
para Leilão Público: 
- CAMINHÃO VW, ANO/FABRICAÇÃO 1997, CAP. 14.000KG, 
MODELO 14.150, CHASSI9BWXTAEZ7VRB3 – LZT 2449, PATRIMÔNIO Nº 
1580. CARROCERIA METÁLICA BASCULANTE, COM TOMADA DE 
FORÇA, 02 PISTÕES, CAP. 6M3,4,50X2,55X, PLACA LZT 2449, 
PATRIMÔNIO 1581. 
- CAMINHÃO MODELO MERCEDES BENS L-1620, ANO/MODELO 
2001, PLACA MCK 9879, SÉRIE 2004/10, COMBUSTÍVEL- DIESEL, COR 
PREDOMINANTE BRANCA , PATRIMÔNIO Nº 2666. 
- TANQUE PARA ADUBO ORGÂNICO LIQUIDO 8.000LT, EQUIPADO 
COM BOMBA LOBULAR, CAIXA DE REVERSÃ, MANGUEIRA DE CARGA, 
ESQUIÇO, CANHÃO LATERAL E ACESSÓRIOS. PATRIMÔNIO Nº 2655. 
- FIAT-UNO MILLE FIRE, ANO FABRICAÇÃO2004, ANO MODELO 
2005, COMBUSTÍVEL GASOLINA, PLACA MCM 8815, CHASSI 
9BD15802554598675, PATROMÔNIO 2646. 

 
Art. 2º - A Comissão de que trata o art. 1º será presidido pelo Sr. 

SERGIO SORDI. 
 

Art. 3.º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
ficando revogadas as disposições em contrário. 
  
 CUMPRE-SE E PUBLIQUE-SE 
 
 MUNICÍPIO DE PERITIBA – SC., em 09 de Março de 2015. 

 
NEUSA KLEIN MARASCHINI 

Prefeita Municipal 
                  

Registrado e Publicado no Mural de Atos 
Da Prefeitura Municipal de Peritiba em 

09/Março/2015 
 

 

Rosana Valcarenghi 
Responsável pela publicação 


